МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ

ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»

ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»

356 828 п. Терский Буденновского района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559)

65283

E –mail sad_1_ 26@mail.ru
ИНН/ОГРН 2624024528/1022603228295

П Р И К А З

от 27 ноября 2023 года                    п. Терский                                        №89

ОД

О создании консультативного пункта

в МДОУ д/с №1 «Колосок» поселка Терский

Во исполнение постановления «Об утверждении положения об

организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного

образования на территории Буденновского муниципального района» от 19

сентября 2008 г. №578

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультативного пункта для родителей

(законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях

семьи с 27.11.2023 года.

2. Ответственному Бабченко Н.А. разместить информацию на сайте

ДОУ о работе консультативного пункта.

3. Утвердить режим функционирования и график работы

консультационного пункта. Ответственный – воспитатель Бабченко

Н.А.

4. Назначить ответственными по работе с детьми и их родителями

(законными представителями) воспитателя разновозрастной группы

– Такташову В.В. и медицинскую сестру – Нуцалханову М.З.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с №1 «Колосок»                                        А.В. Дрога

mailto:26@mail.ru

В.В. Такташова

М.З. Нуцалханова

Н.А. Бабченко

		2023-11-27T13:33:10+0300
	Дрога Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа